28.09.2017г. №34/5-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РМО «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН» НА 2018 ГОД

В соответствии с Федеральными законами N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании предложений Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района, руководствуясь ст. 30 Устава Районного муниципального образования «Усть-Удинский район», районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества районного муниципального образования на 2018 год.
2. Установить начальную цену имущества, подлежащего приватизации, при применении любых способов приватизации муниципального имущества, за исключением такого способа продажи, как продажа без объявления цены, не ниже установленной в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. N135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Председатель районной Думы
Л.И. Соколова
и.о. мэра района
М.А. Никитин